
Zarządzenie Nr B.0050.400.2024 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 8.11.2024 r. 

 

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 27a ustawy z dnia 16 września 2011 r. o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi (Dz. U. z 2024 r. 

poz.654 ze zm.) 

 

zarządzam: 

 

§1 

Nie wykonać na rzecz Gminy Kuźnia Raciborska prawa pierwokupu w stosunku do  

nieruchomości stanowiącej odrębny lokal mieszkalny oznaczony numerem 4, usytuowany w 

budynku nr 8b przy ul. Roberta Lewandowskiego, dla którego w Sądzie Rejonowym w 

Raciborzu prowadzona jest Księga Wieczysta nr GL1R/00037612/8, wyodrębniona z 

nieruchomości objętej księgą wieczystą nr GL1R/00036919/3.  

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/ Wojciech Gdesz 

Burmistrz Miasta 


